
Information februari 2024

Lekplatsrenovering
Styrelsen har beslutat att renovera föreningens
lekplats och arbetet kommer att påbörjas inom
kort. Beslutet tas med anledning av att vår
nuvarande utrustning är gammal och att vi får
allt fler säkerhetsanmärkningar på våra årliga
besiktningar.

Städregler för tvättstugor
Styrelsen vill påminna boende att hålla sig uppdaterade gällande städregler för våra
tvättstugor. Reglerna hittar du nedan och även i vår boendehandbok som nås via
brfpolhem.se. Vi uppmärksammar särskilt en ny regel gällande djurhår i tvättmaskiner (fetstilt
nedan).

● Torka av utspillt tvättmedel på maskiner (speciellt runt tvättmedelsfacken) och golv.
● Ta bort ludd från filter i torktumlaren (innanför luckan) och torkskåpet. Lämna inget

löst skräp efter dig, varken i maskinerna, på bänkar, eller på golvet.
● Om du har djur hemma finns det en risk att dina kläder lämnar djurhår efter sig

i tvättmaskinerna. Kontrollera detta efter tvätt och kör ett kort sköljprogram
(med tom maskin) vid behov för att rengöra maskinerna.

● Sammanfattningsvis: lämna tvättstugan i det skick du önskar finna den.

Regler för andrahandsuthyrning
Styrelsen vill påminna om att all andrahandsuthyrning måste godkännas av styrelsen.
Blankett för ansökan finns på brfpolhem.se/blanketter.

Regler för ändring i lägenhet
Styrelsen påminner även sist om att ändringar i lägenheter måste godkännas av styrelsen
innan arbeten påbörjas. Ändringar som kräver godkännande inkluderar, men är inte
begränsade till, borttagning/flytt av väggar samt ändringar i ventilation-, el-, vatten- och
värmesystem. Kontakta styrelsen om du är det minsta osäker på om din ändring kräver
styrelsens godkännande. Återställning efter felaktiga eller ej godkända ändringar
bekostas av boende.

Hälsningar,
Styrelsen
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Det här informationsbrevet finns att ladda ner som PDF på brfpolhem.se/inlagg/. På hemsidan kan du
även anmäla dig för prenumeration på nya informationsbrev via e-post.

https://www.brfpolhem.se/
https://www.brfpolhem.se/blanketter/
http://www.brfpolhem.se/inlagg/

